1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

合興集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：47）

盈利警告公佈

本公佈乃根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文作

出。

董事會謹此知會本公司股東及有意投資者，根據本集團目前掌握截至二零一三

年十一月三十日止十一個月之未經審核綜合管理賬目及目前可取得之資料所作

的初步審閱，本集團預期截至二零一三年十二月三十一日止年度之本公司股東

應佔綜合溢利將較截至二零一二年十二月三十一日止年度顯著減少。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

合興集團控股有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）董事會

（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第

13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）（「證券及期貨條例」）第XIVA部

內幕信息條文作出本公佈。

董事會謹此知會本公司股東及有意投資者，根據本集團目前掌握截至二零一三年十

一月三十日止十一個月之未經審核綜合管理賬目所作的初步審閱，本集團預期截至

二零一三年十二月三十一日止年度之本公司股東應佔綜合溢利將較截至二零一二年

十二月三十一日止年度顯著減少。根據董事會目前掌握之資料，本公司股東應佔綜

合溢利之預期減少是主要由於：

2

營運方面因素

1. 中國經濟增長疲弱及華北地區的氣候欠佳，令消費意欲疲弱，本集團快餐業

務（「快餐業務」）之銷售表現因此受到影響；

2. 面對中國經濟疲弱、氣候欠佳及禽流感，本集團就快餐業務推出新產品、加

強快餐業務品牌名聲及形象，以及應對市場同業連串大型廣告及促銷活動而

產生額外廣告及促銷開支；

3. 若干店舖因未能達致內部盈利要求而關閉所產生之費用及撇賬；

非營運方面因素

4. 出售本公司全資附屬公司Oleo Chartering Inc.（其附屬公司從事食用油及油脂業

務）之虧損。此項出售已於二零一三年六月六日舉行之股東特別大會上獲本

公司獨立股東批准並已於二零一三年六月二十八日完成，有關詳情已載於本

公司日期為二零一三年五月二十日之通函及二零一三年中期報告；及

5. 就有關於香港稅務局向本集團若干共同控制企業及附屬公司發出保障性評稅

之可能結清金額作出撥備。

雖然本集團於本年度之表現一直受到充滿挑戰之營商環境所影響，但考慮到國家城

鄉一體化的快速步伐，本公司管理層仍然對中國快餐業務的中長線前景感到樂觀。

縱然受到上述因素所影響，董事會認為本集團之整體財務狀況仍然穩健。

本公佈所載資料是基於本公司管理層根據目前掌握本集團截至二零一三年十一月三

十日止十一個月之未經審核綜合管理賬目及目前可得之資料所作的初步審閱及評

估，而有關資料並未經本公司核數師或審核委員會確認或審閱。本公司預期將於二

零一四年三月底前刊發截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度業績公佈，當

中將披露本集團之經審閱財務資料之詳情。

3

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

合興集團控股有限公司

執行董事兼公司秘書

黃國英

香港，二零一三年十二月二十日

於本公佈日期，本公司之執行董事為洪明基先生及黃國英先生；本公司之非執行董

事為洪克協先生及林鳳明女士；本公司之獨立非執行董事為黃宜弘博士GBS、史習

陶先生、張永銳先生、司徒振中先生、石禮謙議員GBS 太平紳士及蕭偉強先生。